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لیگ برتر ایران، در هفته بیست‌ودوم، شبیه به 
یک رمان پرتعلیق معمایی شــد؛ فصلی که در آن 
قهرمانان دیروز، به یک‌باره صحنه را ترک می‌کنند 
و وارثان جدیــد، باید در میان طوفــان انتظارات، 
کشتی تیم‌شان را به ساحل آرامش برسانند. پایان 
ماجراجویی‌های آسیایی برای دو قطب بزرگ این 
روزهای فوتبال ایران، یعنی اســتقلال و تراکتور، 
با زلزله‌هایــی روی نیمکت همراه بــود. ریکاردو 
ساپینتو و دراگان اســکوچیچ، دو مرد خارجی که 
هر کدام معماری بخشی از رویاهای هواداران را بر 
عهده داشتند، جای خود را به تفکرات داخلی دادند. 
اما خروجی این تغییرات بزرگ، دو مســیر کاملا 
متفاوت بود؛ استقلال در دل کویر رفسنجان با یک 
پیروزی استراتژیک، تاج پادشاهی را بر سر گذاشت 
و به امتیاز ۳۸ رسید، در حالی که تراکتور در جهنم 
انزلی، اسیر حواشی و سردرگمی شد تا با ‌۳۶ امتیاز، 
صدر را دو دستی تقدیم رقیب آبی‌پوش کند. این 
یادداشت، نه یک گزارش بازی، بلکه کالبدشکافی 
وضعیت روانی، تاکتیکی و مدیریتی دو تیمی است 
که حالا در حســاس‌ترین پیچ تاریخی فصل قرار 

گرفته‌اند. 
داستان استقلال در رفســنجان، می‌توانست 
یک تراژدی تمام‌عیار باشد. تیمی که با زخم‌های 
عمیق حذف از لیگ قهرمانان آسیا )شکست مقابل 
الحســین اردن( و پایان دوران پرالتهاب ریکاردو 
ساپینتو به ایران برگشــته بود، از لحاظ روانی در 
شکننده‌ترین حالت ممکن قرار داشت. مدیریت 
باشگاه در یک تصمیم اورژانسی، سکان هدایت را 
برای یک تک‌بازی به دست کاپیتان سابق سپرد؛ 
وریا غفوری. وریا می‌دانســت کــه روی چه بمب 
ساعتی‌ای نشسته است. او تنها ‌۹۰دقیقه فرصت 
داشــت تا تیمی که از نظر ذهنی فروپاشیده بود را 
احیا کند. اما غفوری در همین یک بازی، نشــان 
داد که ژن رهبری، چیزی نیست که با خداحافظی 
از مســتطیل ســبز از بین برود. تصمیمات او در 
رفسنجان، شجاعانه و فراتر از یک مربی موقت بود. 
نیمکت‌نشین کردن روزبه چشمي، ستون خیمه‌ 
اســتقلال و بازگرداندن آنتونیو آدان اسپانیایی به 
درون دروازه، قمار بزرگی بود که فقط از شخصیتی 
مثل وریا برمی‌آمد. استقلال در رفسنجان، دیگر آن 
تیم عصبی و پرخاشــگر دوران ساپینتو نبود. آنها 
صبورانه بازی کردند و با شــلیک سهمگین منیر 
الحدادی، به خواسته خود رسیدند. اما شاه‌بیت غزل 
وریا، نه در جریان بازی که در ســوت پایان آن رقم 
خورد. او پس از رساندن استقلال به صدر جدول با 
۳۸امتیاز، در اوج شکوه و بدون هیچ ادعایی، نیمکت 
را ترک کرد. وریا نخواست زیر سایه‌ نام دیگری بماند 
یا به عنوان دستیار سرمربی جدید به کار ادامه دهد. 
او آمد، تیم بحران‌زده را جمع کرد، صدر جدول را 
پس گرفت و با یک خدحافظی قهرمانانه، نام خود را 
به عنوان ناجی موقت در تاریخ باشگاه ثبت کرد. این 

خروج دراماتیک، بار روانی مثبتی برای بازیکنان به 
جا گذاشت؛ تیمی که حالا می‌داند می‌تواند بدون 

هیاهوهای کنار زمین هم پیروز شود.
حــالا کلیــد پایتخت در دســت ســهراب 
بختیاری‌زاده اســت. مردی که از روی سکوهای 
ورزشگاه شهدای رفســنجان، نمایش شاگردان 
آینده‌اش را تماشا می‌کرد. ســهراب در شرایطی 
ایده‌آل و در عین حال به شــدت خطرناک، تیم را 
تحویل می‌گیرد. از یک ســو، او تیمی را در اختیار 
دارد که در صدر جدول اســت، ساختار دفاعی‌اش 
)با حضور ســامان فلاح و رســتم آشــورماتوف( 
شــکل گرفته و مهاجمانی تشــنه‌ گلزنی )مثل 
سعید ســحرخیزان( دارد. اما از سوی دیگر، حفظ 
صدرنشینی، ســخت‌تر از رســیدن به آن است. 
بزرگ‌ترین چالش سهراب، تغییر اتمسفر روانی تیم 
است. ریکاردو ساپینتو، استقلال را به تیمی تبدیل 
کرده بود که با آدرنالین و خشم تغذیه می‌شد. تیمی 
که هر بازی‌اش یک جنگ اعصاب بود. سهراب اما، 
شــخصیتی آرام، تئوریک و به دور از جنجال دارد. 
آیا بازیکنان اســتقلال که ماه‌ها با فریادهای مرد 
پرتغالی تهییج شده‌اند، می‌توانند خود را با آرامش 
مرد خوزستانی وفق دهند؟ سهراب باید به سرعت 

تکلیف ســتاره‌های رانده‌شــده را مشخص کند. 
مدیریت بازیکنانی مثــل ابوالفضل جلالی که تازه 
به اوج برگشــته‌اند و حفظ فرم عالی نفراتی مثل 
محمدحسین اسلامی و یاسر آسانی، هنر اصلی او 
خواهد بود. بختیاری‌زاده می‌داند که سایه‌ ساپینتو 
و حتی سایه‌ همان تک‌بازی وریا غفوری، تا هفته‌ها 
روی ســر او ســنگینی خواهد کرد. هر لغزشی، با 
مقایسه‌های بی‌رحمانه‌ هواداران و رسانه‌ها همراه 
خواهد بود. استقلال حالا یک ماشین صدرنشین 

است و سهراب نباید اجازه دهد این موتور روشن، 
خاموش شود. 

داستان در شمال کشــور، رنگ‌وبویی از جنس 
حسرت داشت. تراکتور، تیمی که در آسیا خوش 
درخشیده بود، پس از جدایی دراگان اسکوچیچ، 
شبیه به ارکستری شــد که رهبر خود را از دست 
داده است. اسکوچیچ در تبریز یک هویت تاکتیکی 
مشخص ساخته بود؛ تیمی که مالکانه بازی می‌کرد، 
با حوصله به دروازه حریف نزدیک می‌شد و در فاز 
هجومی، یک ماشین بی‌رحم بود. اما حضور محمد 
ربیعی روی نیمکت تراکتور، حداقل در ایســتگاه 
اول )انزلی(، نتوانست جای خالی مرد کروات را پر 
کند. ملوان مازیار زارع، تیمی است که یقه گرفتن 
از مدعیان را خوب بلد است و انزلی، همان مردابی 
است که مدعیان در آن غرق می‌شوند. تراکتور در 
این بازی، اسیر شوک تغییر بود. ستاره‌هاي‌ تراکتور، 
از شجاع خلیل‌زاده در قلب دفاع تا مهدی هاشم‌نژاد 
و امیرحسین حسین‌زاده در خط حمله، سردرگم 
به نظر می‌رســیدند. دریافــت گل از محمدجواد 
محمدی در دقیقه‌۵۸، پرده از ضعف سازماندهی 
دفاعی تراکتور در غیاب دستورات قبلی برداشت. اما 
آنچه در انزلی نگران‌کننده‌تر از نتیجه بود، از دست 

رفتن تمرکز تیمی بود. درگیری‌های کنار زمین و 
اخراج همزمان مازیار زارع و خداداد عزیزی نشان 
داد که نیمکت سرخ‌پوشان تبریزی، آن آرامش و 
کاریزمای دوران اسکوچیچ را از دست داده است. 
وقتی نیمکت درگیر تنش می‌شود، بازیکن در زمین 

احساس ناامنی می‌کند. 
تساوی كي-كي، آن هم با گل دقیقه‌۸۷ دانیال 
اسماعیلی‌فر، یک فرار از مهلکه بود، نه یک دستاورد. 
محمد ربیعی که همیشه به عنوان مربی تیم‌های 
میان‌رده با ساختارهای مســتحکم دفاعی )مثل 
مس رفســنجان و ذوب‌آهن( شــناخته می‌شد، 
حالا با ترافیکی از ســتاره‌های هجومی در تراکتور 
روبه‌روســت. چالش بزرگ ربیعی این است که او 
نمی‌تواند تفکرات محتاطانه‌ گذشته‌اش را در تیمی 
مثل تراکتور پیاده کند. هواداران پرشور تبریزی، به 
فوتبال هجومی و مالکانه عادت کرده‌اند. تراکتور 
اســکوچیچ، تیمی بود که به حریفــان در تبریز و 
حتی در خارج از خانــه رحم نمی‌کرد. ربیعی برای 
موفقیت در این باشگاه، باید از پیله‌ تاکتیکی خود 
خارج شود. او باید یاد بگیرد که چگونه از بازیکنانی 
مثل دوماگوی دروژدک و خامروبکف در فضاهای 
کوچک بازی بگیرد. سقوط به رده‌ دوم با ‌۳۶امتیاز، 
زنگ خطری جدی بــرای مدیریت تراکتور و کادر 
فنی جدید اســت. آنها می‌دانند که اســتقلال با 
‌۳۸امتیاز و پرسپولیس و ســپاهانی که در تعقیب 
هستند، هیچ فرصتی برای آزمون و خطا به ربیعی 
نخواهند داد. جای خالی اســکوچیچ در انزلی به 
شدت احساس شــد؛ تراکتور تیمی بود که فقط 
حمله می‌کرد تا نبازد، نه اینکه حمله کند تا حاکم 

زمین باشد. 
هفته بیســت‌ودوم لیگ برتر، نقطه عطفی در 
تاریخ این فصل خواهد بود. لیگ حالا به یک نبرد 
تمام‌عیار بین دو تفکر و دو وضعیت روانی متفاوت 
تبدیل شده است. اســتقلال با عبور موفقیت‌آمیز 
از طوفان رفتن ســاپینتو و مدیریت هوشمندانه‌ 
وریا غفــوری، حالا با ســهراب بختیــاری‌زاده به 
دنبال تثبیت صدرنشيني اســت. آنها بحران را به 
فرصت تبدیل کردند و از نظــر روانی، در بالاترین 
سطح اعتمادبه‌نفس قرار دارند. در مقابل، تراکتور 
در اولین آزمــون پس از اســکوچیچ، نمره‌ قبولی 
نگرفت. محمــد ربیعی اگر نتوانــد در کوتاه‌ترین 
زمان ممکــن، هارمونی از دســت‌رفته را به خط 
میانی و حمله‌ تیمش برگرداند، خیلی زود با فشار 
خردکننده‌ ســکوهای یادگار امام مواجه خواهد 
شــد. لیگ برتر ایران حالا به جذاب‌ترین روزهای 
خود رسیده اســت. روزهایی که تاکتیک‌ها روی 
تخته وایت‌برد تعیین‌کننده نیستند؛ بلکه توانایی 
مربیان در مدیریت بحران و حفــظ تمرکز روانی 
ستاره‌ها، چهره‌ قهرمان این فصل را نقاشی خواهد 
کرد. سهراب بختیاری‌زاده و محمد ربیعی، حالا در 
کانون توجهات قرار دارند؛ یکی باید از صدرنشيني 
محافظت کند و دیگری بایــد تراکتور را از مرداب 

سردرگمی بیرون بکشد.

 امشب تكليف نيمي از تيم‌هاي پلي‌آف اروپا 
روشن مي‌شود

سه‌شنبه سرنوشت
امشب، چمن ورزشگاه‌های اروپا شاهد نبردهایی است که 
بوی خون و باروت می‌دهند. مرحله پلی‌آف لیگ قهرمانان به 
ایستگاه پایانی خود رسیده و چهار تقابل حساس، سرنوشت 
تیم‌های صعودکننده به یک‌هشتم نهایی را مشخص خواهد 
کرد؛ جایی که برای برخی تثبیت قدرت و برای برخی دیگر 

فرار از فاجعه معنا شده است. 
بزرگ‌ترین شوک دور رفت، در قطب شمال رقم خورد. 
اینتر نراتــزوری که خــود را یکی از مدعیان همیشــگی 
می‌دانست، حالا برابر بوده‌گلیمت نروژ پشت دیوار بلند سه بر 
كي قرار گرفته است. صدرنشين سري ‌آ امشب در سن‌سیرو 
چاره‌ای جز یورش همه‌جانبه ندارند. نروژی‌ها ثابت کرده‌اند 
که از نام‌های بزرگ نمی‌ترسند، اما آیا جادوی میلان می‌تواند 
ســد یخی بوده‌گلیمت را ذوب کند؟ این بازی، نبرد غرور 

ایتالیایی برابر جسارت وایکینگ‌های مدرن است. 
در ورزشگاه متروپولیتانو، همه چیز از نقطه صفر شروع 
می‌شود. تســاوی پرگل و دیوانه‌وار سه-سه در خانه کلوب 
بروژ، حالا اتلتیکو مادرید و دیگو ســیمئونه را به یک نبرد 
تمام‌عیار فراخوانده است. سیمئونه که به استاد بازی‌های 
حذفی معروف اســت، خوب می‌داند که بلژیکی‌ها امسال 
تیمی نیستند که به راحتی تسلیم شوند. امشب در مادرید، 
فضا برای اشتباه نیست؛ اینجا یا دفاع آهنین اتلتیکو پیروز 
می‌شود و یا ضدحملات زهرآگین بروژ، قلب پایتخت اسپانیا 

را می‌شکافد. 

در ســایر دیدارها، اوضاع کمی آرام‌تر به نظر می‌رســد. 
نیوکاسل پس از درهم کوبیدن ۶ بر كي قره‌باغ در بازی رفت، 
حالا در ســنت‌جیمز پارک تنها به فکر برگزاری یک جشن 
صعود است. کلاغ‌ها با خیالی آسوده به دنبال تداوم فرم خوب 
خود هستند. از سوی دیگر، بایرلورکوزن با تکیه بر پیروزی دو 
بر صفر در زمین المپیاکوس، میزبان یونانی‌هاست. شاگردان 
ژابی آلونســو با آن فوتبال مالکانه و منظم، بعید است اجازه 
دهند یونانی‌های متعصب رویای بازگشت را در آلمان تعبیر 
کنند. لورکوزن به دنبال یک مدیریت هوشمندانه برای رزرو 
بلیت مرحله بعدی است. امشب، لیگ قهرمانان چهره واقعی 
خود را نشان می‌دهد؛ جایی که رویاها در ۹۰دقیقه ساخته 

می‌شوند یا به خاکستر تبدیل می‌شوند.

استقلال با وريا به صدر رسيد، اما تراكتور با ربيعي دچار سردرگمي شدفوتبال خارجی
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مشتمل بر طبقه فوقانی )كاربری عرصه مزرعه(  به مساحت 100 مترمربع پلاك شماره19954 فرعي از3968 
از اصلی مذكور  واقع دربخش2 حوزه ثبت ملك منطقه دو  از پلاك 899 فرعی  اصلي مفروز و مجزی شده 
كرمان آدرس كرمان شهرك همت بعد از كارخانه تور و طناب خريداري از مالك رسمي آقاي جمشيد عيش 

ابادی   محرز گرديده است.
برابر راي شماره 140460319078022260 هيات دوم  تصرفات مالكانه بلامعارض آقاي  غلامرضا زراعتي به 
شناسنامه شماره 913 كدملي 2991269618 صادره كرمان فرزند عبداله در ششدانگ يكباب خانه به مساحت 
335,40 مترمربع پلاك شماره 3099 فرعي از 20 اصلي واقع در  بخش6 حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان 
آدرس كرمان قائم آباد بلوار سعدی روبروی كوچه شماره 1خريداري از مالك رسمي  علی ايلاقی محرز گرديده 

است.
برابر راي شماره 140460319078022258هيات دوم  تصرفات مالكانه بلامعارض  خانم مژگان عبدلي نسب 
گروهي به شناسنامه شماره 42 كدملي 4829937297 صادره راين  فرزند عبداله درسه دانگ مشاع  و آقاي  
رضا عبدلي نسب گروهي به شناسنامه شماره 2393 كدملي 4829846046 صادره راين  فرزند فتح الله درسه 
دانگ مشاع از  ششدانگ يكباب خانه به مساحت 200 مترمربع پلاك شماره547 فرعي از75 اصلي واقع در  
بخش6 حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان آدرس كرمان شهرك هشت بهشت كوچه 23از  خريداري از مالك 

رسمي آقاي جواد حسينی گوهری  محرز گرديده است.
برابر راي شماره140460319078023463 هيات دوم  تصرفات مالكانه بلامعارض آقاي ماشاءاله ميراحمدي 
چناروئيه به شناسنامه شماره 2 كدملي 2993086251 صادره كرمان  فرزند حسين در ششدانگ يكباب مغازه 
)كاربری عرصه مسكونی(  به مساحت 23 مترمربع پلاك شماره26099 فرعي از2787 اصلي واقع در بخش3 
حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان  آدرس كرمان ابوذر شمالی نبش كوچه 12 خريداري از مالك رسمي آقاي 

عصمت اسفندياری  محرز گرديده است.
به  يار  پيش  ساره  خانم  بلامعارض  مالكانه  تصرفات  دوم  هيات  راي شماره 140460319078022848  برابر 
به  يكباب خانه   فرزند حميد در ششدانگ   شناسنامه شماره 200 كدملي 3031937546 صادره جيرفت  
مساحت 158  مترمربع پلاك شماره 9329 فرعي از71 اصلي مفروز و مجزي شده از پلاك 7385 فرعي از 
اصلي مذكور  واقع در  بخش6 حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان  آدرس كرمان شهرك خواجو خيابان همايون 

كرماني كوچه 20  خريداري از مالك رسمي آقاي محمد جمعه فرسنگی  محرز گرديده است.
برابر راي شماره 140460319078022851 هيات دوم  تصرفات مالكانه بلامعارض  خانم نيره معين الديني 
به شناسنامه شماره 21 كدملي 6079722089 صادره فرزند سيدعباس در  ششدانگ يكباب خانه مشتمل بر 
طبقه فوقاني  به مساحت 200 مترمربع پلاك شماره 549 فرعي از 75 اصلي واقع در  بخش6 حوزه ثبت ملك 
منطقه دو كرمان  آدرس كرمان شهرك هشت بهشت كوچه 4 انتهاي كوچه خريداري از مالك رسمي آقاي  

جواد حسينی گوهری محرز گرديده است.
برابر راي شماره 140460319078023855 هيات دوم  تصرفات مالكانه بلامعارض آقاي  سيدمهدي فخرقاضي 
در  ششدانگ   سيد حسن  فرزند  راين   صادره  كدملي 4820002864  شماره 4820002864  شناسنامه  به 
يكباب خانه  به مساحت 256,25  مترمربع پلاك شماره 19955 فرعي از 3968 اصلي مفروز و مجزی شده 
از پلاك 899 فرعی از اصلی مذكور  واقع در  بخش2 حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان آدرس كرمان خيابان 

اسدآبادی كوچه يك خريداري از مالك رسمي آقاي اسفنديار دانشگر محرز گرديده است.
برابر راي شماره 140460319078022337 هيات دوم  تصرفات مالكانه بلامعارض  آقاي  مهدي نخعي به 
ساختمان  يكباب  ششدانگ  در  كريم  فرزند  كرمان  صادره   2991553073 كدملي   1015 شماره  شناسنامه 
)كاربری عرصه مسكونی( به مساحت 205,68 مترمربع كه موازی  74,33 مترمربع از ششدانگ عرصه متعلق 
بوقف و در اجاره مالك متن می باشد پلاك شماره 24256 فرعي از 1783  اصلي واقع در  بخش3 حوزه ثبت 
ملك منطقه دو كرمان آدرس كرمان خيابان ثامن الحجج )ع(خريداري از مالك رسمي آقاي ماشالله بنا زاده  

محرز گرديده است.
برابر راي شماره 140460319078022973هيات دوم  تصرفات مالكانه بلامعارض  آقاي  غلامرضا غفوريان به 
شناسنامه شماره 4 كدملي 3111259951 صادره بم فرزند نظر در ششدانگ يكباب خانه  به مساحت 200 
مترمربع پلاك شماره 9167 فرعي از 71 اصلي مفروز و مجزي شده از پلاك 2044 فرعي از اصلي مذكور  واقع 
در  بخش 6حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان آدرس كرمان  شهرك خواجو خيابان همايون كرماني كوچه 6  

خريداري از مالك رسمي آقايمدرسه علميه كرمانيها محرز گرديده است.

رمضاني  فاطمه  خانم  بلامعارض   مالكانه  تصرفات  دوم   هيات   140460319078023690 شماره  راي  برابر 
مظفرآبادي به شناسنامه شماره 4820034588 كدملي 4820034588 صادره راين فرزند حميد در ششدانگ 
يكباب خانه )كاربری مسكونی و معبر( به مساحت 254,73 مترمربع پلاك شماره244 فرعي از1776 اصلي 
واقع در  بخش28 حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان آدرس كرمان راين روستای ده ملك كوچه روبروی مسجد  

خريداري از مالك رسمي خانم  ربابه نوذری  محرز گرديده است.
برابر راي شماره 140460319078023523 هيات دوم تصرفات مالكانه بلامعارض علي ميراحمدي چناروئيه 
به شناسنامه شماره 7 كدملي 2993086405 صادره كرمان فرزند حسين در ششدانگ يكباب مغازه )كاربری 
عرصه مسكونی(  به مساحت 21,5 مترمربع پلاك شماره 26098 فرعي از 2787 اصلي واقع در  بخش3 حوزه 
ثبت ملك منطقه دو كرمان آدرس كرمان ابوذز شمالی نبش كوچه 12 خريداري از مالك رسمي خانم عصمت 

اسفندياری  محرز گرديده است.
خاني  منصور  آقاي   بلامعارض   مالكانه  تصرفات  دوم   هيات   140460319078023532 شماره  راي  برابر 
فرسنگي به شناسنامه شماره 3 كدملي 2993162098 صادره كرمان  فرزند محمد در ششدانگ  يك قطعه  باغ 
مشتمل بر خانه)كاربری جهانگردی و پذيرايی( به مساحت 4129,1 مترمربع پلاك شماره 50 فرعي از 4157 

اصلي مفروز و مجزی شده از پلاك 20 فرعی از اصلی مذكور  واقع در  بخش2 حوزه ثب
آقای  سليمان شمس  مالكانه بلامعارض   برابر راي شماره 140460319078022267 هيات دوم  تصرفات 
الديني لري به شناسنامه شماره 5320 كدملي 5839494615 صادره رابر فرزند علي در ششدانگ يكباب خانه 
مشتمل بر طبقه فوقانی  به مساحت 200 مترمربع پلاك شماره 530 فرعي از 75 اصلي واقع در  بخش6 حوزه 
ثبت ملك منطقه دو كرمان آدرس كرمان شهرك هشت بهشت كوچه 26خريداري از مالك رسمي آقاي جواد 
حسينی گوهری  محرز گرديده است ت ملك منطقه دو كرمان  آدرس كرمان ده بالا كيلومتر 7 خريداري از 

مالك رسمي آقاي محمد علی ياسائی محرز گرديده است.
نيكوئي  آقاي غلامرضا  مالكانه بلامعارض   برابر راي شماره 140460319078023822 هيات دوم  تصرفات 
ماهاني به شناسنامه شماره 142 كدملي 2992053708 صادره كرمان فرزند محمد درششدانگ يكباب خانه به 
مساحت 114,1 مترمربع پلاك شماره26134 فرعي از2787 اصلي مفروز و مجزی شده از پلاك 663 فرعی از 
اصلی مذكور  واقع در  بخش3 حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان آدرس كرمان خيابان شهيد مصطفی خمينی 

كوچه 42خريداري از مالك رسمي آقاي شبانعلی اتش يار  محرز گرديده است.
برابر راي شماره 140460319078023817 هيات دوم موضوع  تصرفات مالكانه بلامعارض  خانم فاطمه سابقي 
نژادنمداد به شناسنامه شماره 6050076251 كدملي 6050076251 صادره ريگان  فرزند مرتضي در ششدانگ 
يكباب خانه  به مساحت 149,08مترمربع پلاك شماره19980 فرعي از3968 اصلي مفروز و مجزی شده از 
پلاك 809 فرعی از اصلی مذكور  واقع در  بخش2 حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان آدرس كرمان سرآسياب 

صياد شيرازی كوچه 21خريداري از مالك رسمي آقاي محمد  قدمگاهی نيشابوری  محرز گرديده است.
اقاي  محمد نخعي به  برابر راي شماره 140460319078022341 هيات دوم  تصرفات مالكانه بلامعارض  
ساختمان  يكباب  ششدانگ   در  كريم  فرزند  كرمان  صادره   2992158151 كدملي   308 شماره  شناسنامه 
)كاربری عرصه مسكونی( به مساحت 206,6 مترمربع  كه موازی 74,67 مترمربع از ششدانگ  عرصه متعلق 
بوقف و در اجاره مالك متن می باشد پلاك شماره 24260 فرعي از 1783 اصلي واقع در  بخش3 حوزه ثبت 
ملك منطقه دو كرمان  آدرس كرمان خيابان ثامن الحجج )ع( كوچه 6خريداري از مالك رسمي آقاي  ماشالله 

بنا زاده  محرز گرديده است.
برابر راي شماره 140460319078022254هيات دوم  تصرفات مالكانه بلامعارض  خانم معصومه كاربخش به 
شناسنامه شماره 622 كدملي 3131530782 صادره بافت فرزند رسول در ششدانگ يكباب خانه  به مساحت 
210,4 مترمربع پلاك شماره 515 فرعي از 75 اصلي واقع در بخش6 حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان آدرس 

كرمان بلوار هشت بهشت كوچه 16خريداري از مالك رسمي آقاي جواد حسينی گوهری  محرز گرديده است.
برابر راي شماره 140460319078023480 هيات دوم  تصرفات مالكانه بلامعارض  آقاي محمدحسين شجاعي 
خبيصي به شناسنامه شماره 422 كدملي 2992447455 صادره كرمان فرزند علي در ششدانگ يكباب خانه  
به مساحت 150,19 مترمربع پلاك شماره 19897 فرعي از 3968 اصلي  مفروز و مجزی شده از پلاك 691 
فرعی از اصلی مذكور واقع در  بخش2 حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان  آدرس كرمان سرآسياب خيابان صياد 

شيرازی 13خريداري از مالك رسمي آقاي رسول ثمره هدايت محرز گرديده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت 
به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: دوشنبه 1404/11/20

تاريخ انتشار نوبت دوم: سه شنبه 1404/12/05
محمود مهدی زاده - رئيس ثبت اسناد و املاک منطقه دو كرمان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140460302210014350 مــورخ 1404/10/23 هيــات اول/دوم 
ــند  ــد س ــاختمانهای فاق ــی و س ــی اراض ــت ثبت ــف وضعي ــن تكلي ــون تعيي ــوع قان موض
رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــك جنــوب شــرق اصفهــان تصرفــات 
ــه شناســنامه شــماره 4848  ــای محمدرضــا گياهــی ب ــه بلامعــارض متقاضــی آق مالكان
ــا  ــی ب ــن مزروع ــواد در قســمتی از ششــدانگ زمي ــد ج ــان فرزن ــی صــادره اصفه كدمل
ــلاك  ــع پ ــر مرب ــاحت 1154/52 مت ــه مس ــی ب ــدون درج اعيان ــاورزی ب ــری كش كارب
ــرق  ــوب ش ــك جن ــت مل ــوزه ثب ــش 6 ح ــان بخ ــع در اصفه ــی واق ــماره 2249 اصل ش
اصفهــان تائيــد )بــه موجــب ســند 90824 مــورخ 1401/10/20 دفترخانــه 116 اصفهان 
ــور  ــه منظ ــذا ب ــت. ل ــده اس ــرز گردي ــد( مح ــی ميباش ــام متقاض ــلاك بن ــمتی از پ قس
اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی می شــود در صورتــی كــه 
اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالكيــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند ميتواننــد 
از تاريــخ انتشــار اوليــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ايــن اداره تســليم 
ــخ تســليم اعتــراض دادخواســت  و پــس از اخــذ رســيد ظــرف مــدت يــك مــاه از تاري
خــود را بــه مراجــع قضايــی تقديــم نماينــد. بديهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت 

مذكــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالكيــت صــادر خواهــد شــد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1404/11/20     تاريخ انتشار نوبت دوم : 1404/12/05

 مهدی صادقی وصفی- رئيس ثبت اسناد و املاک

شناسه آگهی: 2119540

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

هيات   1404٫09٫25 مورخ   140460309003006253 رای  برابر 
موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی آبيك، كلاسه 1404114409003000146 
تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضی آقای ابراهيم زرگر فرزند ايوب به 
در  آييك  از  صادره  ملی 5089317488  كد  و   393 شناسنامه  شماره 
از پلاك 1  به مساحت 49٫70 متر مربع  ششدانگ يك واحد كارواش 
اصلی واقع در بخش 16 قزوين حوزه ثبت ملك آبيك می باشد. احراز 
مالكيت متقاضی نسبت به ملك مورد تقاضا و انتقال ملك از مالك رسمی 
به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گرديده 
آگهی  روز  فاصله 15  به  نوبت  دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  لذا 
می گردد. در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهی و نيز املاك 
واقع در روستاها از تاريخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت محل وقوع ملك تسليم و رسيد اخذ نمايند و معترض بايد ظرف 
يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، مبادرت به تقديم دادخواست در مراجع 
قضايی نموده و گواهی آنرا را به اداره ثبت تحويل دهد و در صورتی كه 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد با معترض گواهی تقديم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل را به اداره ثبت ارائه نكند، اداره ثبت محل مبادرت 
به صدور سند مالكيت می نمايد و صدور سند مالكيت مانع مراجعه متضرر 

به دادگاه نمی باشد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/11/20   
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/05

علی مافي - رئيس اداره ثبت اسناد و املاک آبيک

شناسه آگهی: 2114922

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
هيئت موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شناسه آگهی: 2118795 

برابر راي شماره 140460319078022272 هيات دوم  تصرفات مالكانه بلامعارض  آقاي عليرضا اميري ننيز 
به شناسنامه شماره 944 كدملي 5839747068 صادره رابر فرزند محمددر دو دانگ مشاع از ششدانگ يكباب 
در   واقع  اصلي  از75  553فرعي  شماره  پلاك  مترمربع   229,35 مساحت  به  فوقانی  طبقات  بر  مشتمل  خانه 
بخش6 حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان آدرس كرمان شهرك هشت بهشت كوچه 18 فرعی اول غربی سمت 

چپ نبش كوچه خريداري از مالك رسمي آقاي  جواد حسينی گوهری محرز گرديده است.
برابر راي شماره 140460319078023470 هيات دوم  تصرفات مالكانه بلامعارض  اقاي ميلاد شهريارپورعباسعلي 
به شناسنامه شماره 6050025800 كدملي 6050025800 صادره ريگان فرزند شريف ششدانگ يكباب خانه 
مشتمل بر طبقه فوقانی )كاربری عرصه مزرعه(  به مساحت 100 مترمربع پلاك شماره19954 فرعي از3968 
از اصلی مذكور  واقع دربخش2 حوزه ثبت ملك منطقه دو  از پلاك 899 فرعی  اصلي مفروز و مجزی شده 
كرمان آدرس كرمان شهرك همت بعد از كارخانه تور و طناب خريداري از مالك رسمي آقاي جمشيد عيش 

ابادی   محرز گرديده است.
برابر راي شماره 140460319078022260 هيات دوم  تصرفات مالكانه بلامعارض آقاي  غلامرضا زراعتي به 
شناسنامه شماره 913 كدملي 2991269618 صادره كرمان فرزند عبداله در ششدانگ يكباب خانه به مساحت 
335,40 مترمربع پلاك شماره 3099 فرعي از 20 اصلي واقع در  بخش6 حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان 
آدرس كرمان قائم آباد بلوار سعدی روبروی كوچه شماره 1خريداري از مالك رسمي  علی ايلاقی محرز گرديده 

است.
برابر راي شماره 140460319078022258هيات دوم  تصرفات مالكانه بلامعارض  خانم مژگان عبدلي نسب 
گروهي به شناسنامه شماره 42 كدملي 4829937297 صادره راين  فرزند عبداله درسه دانگ مشاع  و آقاي  
رضا عبدلي نسب گروهي به شناسنامه شماره 2393 كدملي 4829846046 صادره راين  فرزند فتح الله درسه 
دانگ مشاع از  ششدانگ يكباب خانه به مساحت 200 مترمربع پلاك شماره547 فرعي از75 اصلي واقع در  
بخش6 حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان آدرس كرمان شهرك هشت بهشت كوچه 23از  خريداري از مالك 

رسمي آقاي جواد حسينی گوهری  محرز گرديده است.
برابر راي شماره140460319078023463 هيات دوم  تصرفات مالكانه بلامعارض آقاي ماشاءاله ميراحمدي 
چناروئيه به شناسنامه شماره 2 كدملي 2993086251 صادره كرمان  فرزند حسين در ششدانگ يكباب مغازه 
)كاربری عرصه مسكونی(  به مساحت 23 مترمربع پلاك شماره26099 فرعي از2787 اصلي واقع در بخش3 
حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان  آدرس كرمان ابوذر شمالی نبش كوچه 12 خريداري از مالك رسمي آقاي 

عصمت اسفندياری  محرز گرديده است.
به  يار  پيش  ساره  خانم  بلامعارض  مالكانه  تصرفات  دوم  هيات  راي شماره 140460319078022848  برابر 
به  يكباب خانه   فرزند حميد در ششدانگ   شناسنامه شماره 200 كدملي 3031937546 صادره جيرفت  
مساحت 158  مترمربع پلاك شماره 9329 فرعي از71 اصلي مفروز و مجزي شده از پلاك 7385 فرعي از 
اصلي مذكور  واقع در  بخش6 حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان  آدرس كرمان شهرك خواجو خيابان همايون 

كرماني كوچه 20  خريداري از مالك رسمي آقاي محمد جمعه فرسنگی  محرز گرديده است.
برابر راي شماره 140460319078022851 هيات دوم  تصرفات مالكانه بلامعارض  خانم نيره معين الديني 
به شناسنامه شماره 21 كدملي 6079722089 صادره فرزند سيدعباس در  ششدانگ يكباب خانه مشتمل بر 
طبقه فوقاني  به مساحت 200 مترمربع پلاك شماره 549 فرعي از 75 اصلي واقع در  بخش6 حوزه ثبت ملك 
منطقه دو كرمان  آدرس كرمان شهرك هشت بهشت كوچه 4 انتهاي كوچه خريداري از مالك رسمي آقاي  

جواد حسينی گوهری محرز گرديده است.
برابر راي شماره 140460319078023855 هيات دوم  تصرفات مالكانه بلامعارض آقاي  سيدمهدي فخرقاضي 
در  ششدانگ   سيد حسن  فرزند  راين   صادره  كدملي 4820002864  شماره 4820002864  شناسنامه  به 
يكباب خانه  به مساحت 256,25  مترمربع پلاك شماره 19955 فرعي از 3968 اصلي مفروز و مجزی شده 
از پلاك 899 فرعی از اصلی مذكور  واقع در  بخش2 حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان آدرس كرمان خيابان 

اسدآبادی كوچه يك خريداري از مالك رسمي آقاي اسفنديار دانشگر محرز گرديده است.
برابر راي شماره 140460319078022337 هيات دوم  تصرفات مالكانه بلامعارض  آقاي  مهدي نخعي به 
ساختمان  يكباب  ششدانگ  در  كريم  فرزند  كرمان  صادره   2991553073 كدملي   1015 شماره  شناسنامه 
)كاربری عرصه مسكونی( به مساحت 205,68 مترمربع كه موازی  74,33 مترمربع از ششدانگ عرصه متعلق 
بوقف و در اجاره مالك متن می باشد پلاك شماره 24256 فرعي از 1783  اصلي واقع در  بخش3 حوزه ثبت 
ملك منطقه دو كرمان آدرس كرمان خيابان ثامن الحجج )ع(خريداري از مالك رسمي آقاي ماشالله بنا زاده  

محرز گرديده است.
برابر راي شماره 140460319078022973هيات دوم  تصرفات مالكانه بلامعارض  آقاي  غلامرضا غفوريان به 
شناسنامه شماره 4 كدملي 3111259951 صادره بم فرزند نظر در ششدانگ يكباب خانه  به مساحت 200 
مترمربع پلاك شماره 9167 فرعي از 71 اصلي مفروز و مجزي شده از پلاك 2044 فرعي از اصلي مذكور  واقع 
در  بخش 6حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان آدرس كرمان  شهرك خواجو خيابان همايون كرماني كوچه 6  

خريداري از مالك رسمي آقايمدرسه علميه كرمانيها محرز گرديده است.

رمضاني  فاطمه  خانم  بلامعارض   مالكانه  تصرفات  دوم   هيات   140460319078023690 شماره  راي  برابر 
مظفرآبادي به شناسنامه شماره 4820034588 كدملي 4820034588 صادره راين فرزند حميد در ششدانگ 
يكباب خانه )كاربری مسكونی و معبر( به مساحت 254,73 مترمربع پلاك شماره244 فرعي از1776 اصلي 
واقع در  بخش28 حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان آدرس كرمان راين روستای ده ملك كوچه روبروی مسجد  

خريداري از مالك رسمي خانم  ربابه نوذری  محرز گرديده است.
برابر راي شماره 140460319078023523 هيات دوم تصرفات مالكانه بلامعارض علي ميراحمدي چناروئيه 
به شناسنامه شماره 7 كدملي 2993086405 صادره كرمان فرزند حسين در ششدانگ يكباب مغازه )كاربری 
عرصه مسكونی(  به مساحت 21,5 مترمربع پلاك شماره 26098 فرعي از 2787 اصلي واقع در  بخش3 حوزه 
ثبت ملك منطقه دو كرمان آدرس كرمان ابوذز شمالی نبش كوچه 12 خريداري از مالك رسمي خانم عصمت 

اسفندياری  محرز گرديده است.
خاني  منصور  آقاي   بلامعارض   مالكانه  تصرفات  دوم   هيات   140460319078023532 شماره  راي  برابر 
فرسنگي به شناسنامه شماره 3 كدملي 2993162098 صادره كرمان  فرزند محمد در ششدانگ  يك قطعه  باغ 
مشتمل بر خانه)كاربری جهانگردی و پذيرايی( به مساحت 4129,1 مترمربع پلاك شماره 50 فرعي از 4157 

اصلي مفروز و مجزی شده از پلاك 20 فرعی از اصلی مذكور  واقع در  بخش2 حوزه ثب
آقای  سليمان شمس  مالكانه بلامعارض   برابر راي شماره 140460319078022267 هيات دوم  تصرفات 
الديني لري به شناسنامه شماره 5320 كدملي 5839494615 صادره رابر فرزند علي در ششدانگ يكباب خانه 
مشتمل بر طبقه فوقانی  به مساحت 200 مترمربع پلاك شماره 530 فرعي از 75 اصلي واقع در  بخش6 حوزه 
ثبت ملك منطقه دو كرمان آدرس كرمان شهرك هشت بهشت كوچه 26خريداري از مالك رسمي آقاي جواد 
حسينی گوهری  محرز گرديده است ت ملك منطقه دو كرمان  آدرس كرمان ده بالا كيلومتر 7 خريداري از 

مالك رسمي آقاي محمد علی ياسائی محرز گرديده است.
نيكوئي  آقاي غلامرضا  مالكانه بلامعارض   برابر راي شماره 140460319078023822 هيات دوم  تصرفات 
ماهاني به شناسنامه شماره 142 كدملي 2992053708 صادره كرمان فرزند محمد درششدانگ يكباب خانه به 
مساحت 114,1 مترمربع پلاك شماره26134 فرعي از2787 اصلي مفروز و مجزی شده از پلاك 663 فرعی از 
اصلی مذكور  واقع در  بخش3 حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان آدرس كرمان خيابان شهيد مصطفی خمينی 

كوچه 42خريداري از مالك رسمي آقاي شبانعلی اتش يار  محرز گرديده است.
برابر راي شماره 140460319078023817 هيات دوم موضوع  تصرفات مالكانه بلامعارض  خانم فاطمه سابقي 
نژادنمداد به شناسنامه شماره 6050076251 كدملي 6050076251 صادره ريگان  فرزند مرتضي در ششدانگ 
يكباب خانه  به مساحت 149,08مترمربع پلاك شماره19980 فرعي از3968 اصلي مفروز و مجزی شده از 
پلاك 809 فرعی از اصلی مذكور  واقع در  بخش2 حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان آدرس كرمان سرآسياب 

صياد شيرازی كوچه 21خريداري از مالك رسمي آقاي محمد  قدمگاهی نيشابوری  محرز گرديده است.
اقاي  محمد نخعي به  برابر راي شماره 140460319078022341 هيات دوم  تصرفات مالكانه بلامعارض  
ساختمان  يكباب  ششدانگ   در  كريم  فرزند  كرمان  صادره   2992158151 كدملي   308 شماره  شناسنامه 
)كاربری عرصه مسكونی( به مساحت 206,6 مترمربع  كه موازی 74,67 مترمربع از ششدانگ  عرصه متعلق 
بوقف و در اجاره مالك متن می باشد پلاك شماره 24260 فرعي از 1783 اصلي واقع در  بخش3 حوزه ثبت 
ملك منطقه دو كرمان  آدرس كرمان خيابان ثامن الحجج )ع( كوچه 6خريداري از مالك رسمي آقاي  ماشالله 

بنا زاده  محرز گرديده است.
برابر راي شماره 140460319078022254هيات دوم  تصرفات مالكانه بلامعارض  خانم معصومه كاربخش به 
شناسنامه شماره 622 كدملي 3131530782 صادره بافت فرزند رسول در ششدانگ يكباب خانه  به مساحت 
210,4 مترمربع پلاك شماره 515 فرعي از 75 اصلي واقع در بخش6 حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان آدرس 

كرمان بلوار هشت بهشت كوچه 16خريداري از مالك رسمي آقاي جواد حسينی گوهری  محرز گرديده است.
برابر راي شماره 140460319078023480 هيات دوم  تصرفات مالكانه بلامعارض  آقاي محمدحسين شجاعي 
خبيصي به شناسنامه شماره 422 كدملي 2992447455 صادره كرمان فرزند علي در ششدانگ يكباب خانه  
به مساحت 150,19 مترمربع پلاك شماره 19897 فرعي از 3968 اصلي  مفروز و مجزی شده از پلاك 691 
فرعی از اصلی مذكور واقع در  بخش2 حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان  آدرس كرمان سرآسياب خيابان صياد 

شيرازی 13خريداري از مالك رسمي آقاي رسول ثمره هدايت محرز گرديده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت 
به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: دوشنبه 1404/11/20

تاريخ انتشار نوبت دوم: سه شنبه 1404/12/05
محمود مهدی زاده - رئيس ثبت اسناد و املاک منطقه دو كرمان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140460302210014350 مــورخ 1404/10/23 هيــات اول/دوم 
ــند  ــد س ــاختمانهای فاق ــی و س ــی اراض ــت ثبت ــف وضعي ــن تكلي ــون تعيي ــوع قان موض
رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــك جنــوب شــرق اصفهــان تصرفــات 
ــه شناســنامه شــماره 4848  ــای محمدرضــا گياهــی ب ــه بلامعــارض متقاضــی آق مالكان
ــا  ــی ب ــن مزروع ــواد در قســمتی از ششــدانگ زمي ــد ج ــان فرزن ــی صــادره اصفه كدمل
ــلاك  ــع پ ــر مرب ــاحت 1154/52 مت ــه مس ــی ب ــدون درج اعيان ــاورزی ب ــری كش كارب
ــرق  ــوب ش ــك جن ــت مل ــوزه ثب ــش 6 ح ــان بخ ــع در اصفه ــی واق ــماره 2249 اصل ش
اصفهــان تائيــد )بــه موجــب ســند 90824 مــورخ 1401/10/20 دفترخانــه 116 اصفهان 
ــور  ــه منظ ــذا ب ــت. ل ــده اس ــرز گردي ــد( مح ــی ميباش ــام متقاض ــلاك بن ــمتی از پ قس
اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی می شــود در صورتــی كــه 
اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالكيــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند ميتواننــد 
از تاريــخ انتشــار اوليــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ايــن اداره تســليم 
ــخ تســليم اعتــراض دادخواســت  و پــس از اخــذ رســيد ظــرف مــدت يــك مــاه از تاري
خــود را بــه مراجــع قضايــی تقديــم نماينــد. بديهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت 

مذكــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالكيــت صــادر خواهــد شــد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1404/11/20     تاريخ انتشار نوبت دوم : 1404/12/05

 مهدی صادقی وصفی- رئيس ثبت اسناد و املاک

شناسه آگهی: 2119540

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

هيات   1404٫09٫25 مورخ   140460309003006253 رای  برابر 
موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی آبيك، كلاسه 1404114409003000146 
تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضی آقای ابراهيم زرگر فرزند ايوب به 
در  آييك  از  صادره  ملی 5089317488  كد  و   393 شناسنامه  شماره 
از پلاك 1  به مساحت 49٫70 متر مربع  ششدانگ يك واحد كارواش 
اصلی واقع در بخش 16 قزوين حوزه ثبت ملك آبيك می باشد. احراز 
مالكيت متقاضی نسبت به ملك مورد تقاضا و انتقال ملك از مالك رسمی 
به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گرديده 
آگهی  روز  فاصله 15  به  نوبت  دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  لذا 
می گردد. در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهی و نيز املاك 
واقع در روستاها از تاريخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت محل وقوع ملك تسليم و رسيد اخذ نمايند و معترض بايد ظرف 
يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، مبادرت به تقديم دادخواست در مراجع 
قضايی نموده و گواهی آنرا را به اداره ثبت تحويل دهد و در صورتی كه 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد با معترض گواهی تقديم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل را به اداره ثبت ارائه نكند، اداره ثبت محل مبادرت 
به صدور سند مالكيت می نمايد و صدور سند مالكيت مانع مراجعه متضرر 

به دادگاه نمی باشد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/11/20   
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/05

علی مافي - رئيس اداره ثبت اسناد و املاک آبيک

شناسه آگهی: 2114922

 آريا طاري

هفته بیست‌ودوم لیگ برتر، نقطه 
عطفی در تاریخ این فصل خواهد بود. 

لیگ حالا به یک نبرد تمام‌عیار بین 
دو تفکر و دو وضعیت روانی متفاوت 
تبدیل شده است. استقلال با عبور 

موفقیت‌آمیز از طوفان رفتن ساپینتو 
و مدیریت هوشمندانه‌ وریا غفوری، 

حالا با سهراب بختیاری‌زاده به دنبال 
تثبیت صدرنشيني است

مربی ایتالیایی از تیم ملی فوتبال کشورمان جدا 
شــد. آنتونیو مانیکونه مربی ایتالیایی که به عنوان 
دســتیار امیر قلعه نویی در تیم ملــی فوتبال ایران 
همکاری می کرد به همکاری اش با فدراسیون فوتبال 
پایان داد. بــه گزارش آنا، این مربــی ایتالیایی که با 
پیشنهاد باشگاه پیزا از سری A ایتالیا مواجه شده بود 

بعد از توافق با فدراسیون برای هدایت باشگاه پیزای ایتالیا راهی کشورش شد تا تجربه 
ای جدیدی را به کارنامه خود اضافه کند. مانیکونه در تاریخ ۱۵ خرداد سال ۱۴۰۲ و 
قبل از جام ملت های آسیای دوره گذشته به تیم ملی فوتبال کشورمان اضافه شده بود. 
گفتنی است گالیاردی ۱۷ آبان ماه امسال به عنوان دستیار اول امیر قلعه نویی در تیم 
ملی فوتبال ایران انتخاب شد و آلین دینکا نیز به عنوان مربی دروزاه بان های تیم ملی 

فوتبال کشورمان فعالیت می کند.
    

یک مربی دیگر هم از استقلال جدا شد
یک عضو کادر فنی اســتقلال با تغییرات در این 
تیم تصمیم به جدایــی از جمع آبی‌هــا گرفت. به 
گزارش خبرآنلاین، بــازار جدایی مربی از کادر فنی 
تیم استقلال همچنان داغ است و حالا خبر رسیده 
یک مربی دیگر از کادر فنی تیم اســتقلال جدا شد.  
علی شیخ‌الاســامی که این فصل به‌عنوان مربی با 

تیم استقلال قرارداد بسته و در کنار ریکاردو ساپینتو فعالیت داشت، در فاصله ۸ هفته 
مانده به پایان بازی‌ها و در چهارمین فصل متوالی حضورش در استقلال، از کادر فنی 
این تیم جدا شد.  او که روز گذشته و در بازی با مس رفسنجان دست راست و به واقع 
کمک اول وریا غفوری محسوب می‌شد، در حالی از کادر فنی تیم استقلال جدا شد 
که در ســال‌های حضور در کادر فنی این تیم، قهرمانی در سوپر جام و جام حذفی را 
به دست آورده بود این مربی جوان که پیشتر نیز همراه با نساجی به قهرمانی در جام 
حذفی و همچنین صعود با تیم جوانان ایران به جام جهانی رســیده بود، پس از قطع 
همکاری ریکاردو ساپینتو، خســرو حیدری و وریا غفوری با استقلال، جدیدترین 
جدا شــده از کادر فنی لقب گرفت. با جدایی این سه عضو کادر فنی استقلال، به نظر 
 می‌رسد ســهراب بختیاری‌زاده با دســتیاران کاملا جدید آبی‌ها را در ادامه فصل 

هدایت می‌کند.

شوک به تیم ملی پیش از جام جهانی

دستیار قلعه‌نویی رفت

خبر


